[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 09.08.2019                  	г. Кашин	№571

	Об   объявлении    победителя    отбора получателей субсидии теплоснабжающим предприятиям на возмещение затрат, связанных с подготовкой к отопительному сезону 2019-2020 г.г

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Кашинского городского округа Тверской области», утвержденного постановлением Администрации Кашинского городского округа от 02.07.2019 № 465 Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить победителем по итогам отбора получателей субсидии теплоснабжающим предприятиям на возмещение затрат, связанных с подготовкой к отопительному сезону 2019-2020 г.г муниципальное унитарное предприятие Кашинского городского округа Тверской области «Энергоресурс».
2. Заключить с муниципальным унитарным предприятием Кашинского городского округа Тверской области «Энергоресурс» соглашение о предоставлении субсидии из бюджета Кашинского городского округа  на сумму 500,0 тыс. рублей (пятьсот тысяч рублей) в соответствии с типовой формой, утвержденной Финансовым управлением Администрации Кашинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству А. П. Сачкова.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Кашинского городского округа,
Первый заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа					         В. Ю. Карюгин

image1.png